
 
 

numer sprawy: IZ.271.14.2022                                                                             Sękowa, 29.07.2022 r. 
 

do wszystkich Wykonawców 
 

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiana treści SWZ        w 
postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na 
realizację zadania pn. „Budowa kąpieliska krytego w Sękowej”. 

 

1. Zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego 
 
W przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej 
zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1. 
Prosimy o potwierdzenie, że obiekt wraz z terenem przyległym ma być dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, w tym niewidomych i niedowidzących. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Dostępność obiektu dla osób niepełnosprawnych. 
 
Pytanie 2.  
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie pierwszego wyposażenia obiektu, które wchodzi w zakres 
niniejszego zamówienia należy wycenić jedynie elementy wyspecyfikowane w zał. nr 2 do SWZ, tj. HRF 
w dziale nr 5 oraz w ilościach wskazanych w przedmiotowym załączniku. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Zakres wyposażenia obiektu. 
 
Pytanie 3.  
Prosimy o potwierdzenie, że przyłączenie ciepła technologicznego nie wchodzi 
w zakres niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zakres zgodnie z p. PFU: 2.4.7.2. Układ źródła ciepła, zadanie drugie. 
 
Pytanie 4.  
Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe i technologiczne części 
gastronomicznej nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zakres zgodnie z PFU 2.1.3. Pierwsze wyposażenie obiektu, zdanie drugie. 
 
Pytanie 5.  
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie napisu na elewacji wchodzi w zakres 
niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zakres zgodnie z 2.4.14. Identyfikacja wizualna obiektu, tytuł: Napis na elewacji „Termy Sękowa” zdanie 
pierwsze. 
 
Pytanie 6.  
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie napisu wolnostojącego wchodzi w zakres 
niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zakres zgodnie z 2.4.14. Identyfikacja wizualna obiektu, Napis wolnostojący „Termy Sękowa”, zdanie 
pierwsze. 
 
Pytanie 7.  
Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż szlabanu drogowego wchodzi w zakres 
niniejszego zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza że dostawa i montaż szlabanu drogowego wchodzi w zakres 
niniejszego zamówienia. 
 
Pytanie 8.  
Prosimy o potwierdzenie, że dźwigary dachowe z drewna klejonego wewnątrz hali 
basenowej nie mają być w żaden sposób obudowane. 



 
 

 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Dźwigary z drewna klejonego. 
 
Pytanie 9.  
Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykończona plaża wokół niecek 
basenowych zewnętrznych. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Wykończenie przybasenia zewnętrznego. 
 
Pytanie 10.  
Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykończona elewacja – na 
wizualizacjach widoczne są trzy rodzaje materiałów wykończeniowych. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej Przeprowadzeniem, tytuł: Rozwiązania elewacji obiektu. 
 
Pytanie 11.  
Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkich obiegach wody należy zastosować filtry 
ciśnieniowe z dnem dyszowym i wysokością złoża 1,20 m. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Uszczegółowienie informacji dotyczących filtrów ciśnieniowych. 
 
Pytanie 12.  
Prosimy o potwierdzenie, że obieg wody dla wanien SPA niema być wyposażony 
w dozowanie koagulantu. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU p. 2.4.11.2. Stacja uzdatniania wody, zdanie drugie, tiret trzecie. 
 
Pytanie 13.  
Prosimy o potwierdzenie, że możliwe jest wykorzystanie pomp obiegowych 
pionowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że możliwe jest wykorzystanie pomp obiegowych pionowych. 
 
Pytanie 14.  
Prosimy o potwierdzenie, że możliwe jest wykonanie polipropylenowych zbiorników 
wyrównawczych dla celów technologii basenowej. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Informacja na temat zbiorników wyrównawczych technologii basenowej. 
 
Pytanie 15.  
Prosimy o potwierdzenie, że schładzanie wody w baseniku schładzającym ma być 
zaprojektowane na rewersyjnej pompie ciepła. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Technologia basenu schładzającego. 
 
Pytanie 16.  
Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących zastosowania lamp UV do dezynfekcji wody dla celów 
technologii basenowej, tj.: 
a) czy konieczne jest zastosowanie w/w lamp, 
b) jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów w/w lamp; 

Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Zastosowanie lamp UV. 
 
Pytanie 17.  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie innowacyjnej 
własnej lub innej technologii wykonania niecki basenowej ze stali nierdzewnej. 
 



 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający na każdym etapie realizacji inwestycji zatwierdzi rozwiązanie równoważne,                                 
o parametrach nie gorszych od wskazanych w dokumentacji przetargowej, spełniające jednocześnie 
wymagania funkcjonalno-użytkowe stawiane tego typu obiektom podane w PFU.  
Zamawiający wymagać będzie na etapie opracowywania dokumentacji projektowej zastosowania 
rozwiązań systemowych, nie będących wyrobami wykonywanymi na zasadzie jednostkowego 
dopuszczenia do stosowania.  
Zamawiający, w przypadku proponowanego rozwiązania wymagać będzie dokumentów certyfikujących 
potwierdzających poprawność wykonania oraz prawidłowość i standard procesu wytwarzania przez 
Wykonawcę wyrobów wbudowywanych lub dostarczonych w trakcie realizacji zakresu rzeczowego, w 
którym zastosowano zatwierdzoną przez zamawiającego, na etapie tworzenia dokumentacji 
projektowej, technologię. 
 
Pytanie 18.  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza naturalne odbarwienia folii PCV 
powstałe od słońca oraz wody basenowej i nie będzie wymagał w okresie trwania 
gwarancji wymiany naturalnie odbarwionej folii PCV na nową. 
Odpowiedź: 
Przyjąć zgodnie z PFU: 3.4.9. Dodatkowe wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z budową 
i jej przeprowadzeniem, tytuł: Wymagania dotyczące folii basenowej. 
 
 

2. Przedłużenie terminu składania ofert 
 

Nowe, obowiązujące terminy: 
 

Termin składania ofert upływa dnia: 03.08.2022 r. godz. 10:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 03.08.2022 r. godz. 10:30 

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 
1) SWZ otrzymuje nową treść: 
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 01.09.2022 r.” 

 
 

3. Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 
00256168/01 z dnia 14.07.2022 r. 

 

 

 

 
                                                                                                          ............................................................. 

                                                                                                                               (podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
K/o: 
Storna internetowa prowadzonego postępowania 
a/a 

 
 
 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

Michał Diduch 

Sekretarz Gminy 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 
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